



<<Արենի>> ՀՈԱԿ -ի տնօրենի ժ/պ

Ս. Սիմոնյան

10.03.2021թ.

Հայաստանի Հանրապետության Վարչոց Ձորի մարզ <<Արենի>> ՀՈԱԿ

2021թվականի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու		Արենիի համայնքապետարան				
Ծրագիրը		2021թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող				
ԳՆՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ						
Ընթացիկ կողը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	ընդամենը ծախսեր դրամ	քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	6	1	51			
Ապրանքներ						
30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
					Ընդամենը	100000
Տրանսպորտային կյուբեր						
09411700	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	320	736000	2300
09132200	բենզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	330	330000	1000
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	320	640000	2000
					Ընդամենը	1706000
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
45221142	ընդհանուր շինարարակ աշխատ.	ՄԱ	դրամ	194000	194000	1
					Ընդամենը	2000000
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
4	2	4	51			
Տրանսպորտային կյուբեր						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	320	1280000	4000
09132200	բենզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	330	231000	700
					Ընդամենը	1511000
Ծառայություններ և Աշխատանքներ						
45231126	ռոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	3489000	3489000	1
					Ընդամենը	5000000
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
4	5	1	51			
Տրանսպորտային կյուբեր						

09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	320	1600000	5000
Ընդամենը					1600000	
<i>Ծառայություններ և Աշխատանքներ</i>						
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	2400000	2400000	1
Ընդամենը					4000000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
5	1	1	51			
<i>Տրանսպորտային կյուբեր</i>						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	320	1920000	6000
Ընդամենը					1920000	
<i>Ծառայություններ և Աշխատանքներ</i>						
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	580000	580000	1
34921440	աղբամաններ	ԳՀ	դրամ	60000	3600000	60
Ընդամենը					6100000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
5	2	1	51			
<i>Տրանսպորտային կյուբեր</i>						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	320	320000	1000
Ընդամենը					320000	
<i>Ծառայություններ և Աշխատանքներ</i>						
45251168	կեղտաջրերի կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1680000	1680000	1
Ընդամենը					2000000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
6	3	1	58			
<i>Տրանսպորտային կյուբեր</i>						
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	320	640000	2000
Ընդամենը					640000	
<i>Ծառայություններ և Աշխատանքներ</i>						
45231132	ջրատարների վերականգնման շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	3360000	3360000	1
Ընդամենը					4000000	
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
6	4	1	51			
<i>Տրանսպորտային կյուբեր</i>						
09411700	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	320	224000	700
Ընդամենը					224000	
<i>Ծառայություններ և Աշխատանքներ</i>						
45310000	Էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	2276000	2276000	1
Ընդամենը					2500000	
8	2	4	51			
<i>Տրանսպորտային կյուբեր</i>						

09132200	բենզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	330	99000	300
	Ընդամենը				99000	
<i>Ծառայություններ և Աշխատանքներ</i>						
92150000	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	401000	401000	1
	Ընդամենը				500000	
	Ընդամենը				26100000	

<<Արենի>> ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ

Հաշվապահ՝



(Handwritten signature)

Ս. Սիմոնյան

Ա. Ավետիսյան